PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
21.12.2011

                                     № 822-35/5
О внесении изменений и признании утратившим силу решения Пензенской городской Думы в связи с реорганизацией МУП «БТИ» г.Пензы
Учитывая письмо прокурора Ленинского района г. Пензы от 30.11.2011         № 01-528в-2011 и руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в  Положение «О Реестре муниципальной собственности города Пензы», утвержденное решением Пензенской городской Думы от  26.06.2009 №83-7/5 («Пензенские губернские ведомости», 2009, № 48, «Муниципальные ведомости», 2011, № 41) следующее изменение:
1) в абзаце 7 пункта 2.6.3 слова «МУП «БТИ» заменить словами «МУП «Объединенная городская служба архитектуры, градостроительства и технической инвентаризации».

2. Внести в Положение «О порядке продажи недвижимого имущества, закрепленного за муниципальным унитарным предприятием на праве хозяйственного ведения», утвержденное решением Пензенской городской Думы от 28.04.2006 № 357-22/4 («Пензенские губернские ведомости», 2006, № 13, 2007, №32, 2009, № 48) следующие изменения:

1) в подпункте «е» пункта 3 слово «БТИ» исключить;
2) в приложении к Положению слово «БТИ» исключить.
3. Признать утратившим силу решение Пензенской городской Думы от 16.07.1998 № 202/20 «О муниципальном предприятии «Бюро технической инвентаризации».

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                        И.А. Белозерцев

PAGE